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PROTOKÓŁ NR 18.2019 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 27 marca 2019 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Agnieszka Olender - Starosta 

2. Zofia Plewa    - Wicestarosta 

3. Roman Nowak - Członek Zarządu  

4. Dariusz Orzeszko - Członek Zarządu 

5. Zbigniew Świątek - Członek Zarządu 

 

Mirosław Leśny  - Sekretarz Powiatu 

Remigiusz Biłous  - Skarbnik Powiatu 

a także: 

Czesław Toczyński  - Dyrektor Biura Starosty 

 

Posiedzenie otworzyła Starosta, Pani Agnieszka Olender, po czym ustalono porządek obrad. 

 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

 
1. Sprawy budżetowe, w tym: 

- podjęcie uchwały w sprawie  przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 

Powiatu Międzyrzeckiego, sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Mu-

zeum Ziemi Międzyrzeckiej, informacji o stanie mienia powiatowego za 2018 r. 

- podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie na 2019 r. 

2. Przyjęcie wykazu jednostek organizacyjnych powiatu. 

3. Przyjęcie terminów posiedzeń Zarządu Powiatu w II kwartale 2019 r. 

4. Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu.  

5. Wolne wnioski. 

 

Ad. 1  

Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie  przedstawienia spra-

wozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Międzyrzeckiego, sprawozdania rocznego  
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z wykonania planu finansowego Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej, informacji o stanie mienia 

powiatowego za 2018 r. wraz z załącznikami. Art. 267 ustawy o finansach publicznych nakłada 

na zarząd jednostki samorządu terytorialnego obowiązek przedstawienia w terminie do dnia 31 

marca br. sprawozdania rocznego z wykonania budżetu,  informacji o stanie mienia. Opraco-

wane materiały mogą ulec jeszcze technicznym zmianom. 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 34.2019 i skierował sprawozdanie roczne do 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego oraz Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w budżecie 

na 2019 r. Przewiduje on rozwiązanie rezerwy celowej na zadania z zakresu zarządzania kryzy-

sowego z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z zakupem folii na zabezpieczenie 

odpadów z porzuconych naczep, przeznaczenie środków na szkolenie dla radnych na temat 

uwarunkowań prawnych funkcjonowania Szpitala Międzyrzeckiego oraz na wypłatę nagród dla 

strażaków zastępujących funkcjonariuszy przebywających na zwolnieniach lekarskich, odpisy 

na ZFŚS, podatek od nieruchomości. 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 35.2019. 

Ad. 2  

 Zarząd przyjął wykaz jednostek organizacyjnych powiatu. Zmiana dotyczy jedynie mai-

la Szpitala Międzyrzeckiego Sp. z o.o. w Międzyrzeczu. 

Ad. 3  

  Zarząd przyjął harmonogram posiedzeń w II kwartale 2019 r.  

Ad. 4  

Członkowie Zarządu przyjęli i podpisali protokoły Nr 16.2019 z dnia 19 marca 2019 r.  

i Nr 17.2019 z dnia 21 marca 2019 r. 

Ad. 5 [wolne wnioski] 

Dariusz Orzeszko zawnioskował o rozpatrzenie na najbliższym posiedzeniu 2 spraw. 

Pierwsza dotyczy powołania Powiatowej Rady Sportu. Na jednym z poprzednich posiedzeń 

Zarządu zaproponował dokonanie wystąpienia do burmistrzów i wójtów o zawarcie porozu-

mienia w sprawie nieodpłatnego korzystania z gminnych obiektów sportowych w celu organi-

zowania zawodów sportowych dla uczniów szkół ponadpodstawowych. Wniosek ten wynikał 

w szczególności z trudności z organizowaniem zawodów sportowych na szczeblu powiatowym 

w Międzyrzeczu ze względu na trudności dotyczące udostępniania hali sportowej. Oczekuje 

przedstawienia informacji, czy takie wystąpienia zostały dokonane i kiedy zostaną zawarte sto-

sowne porozumienia. Celem jest jak najszybsze powołanie tej Rady. Druga sprawa dotyczy 
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omówienia zasad działalności punktów filialnych Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Międzyrzeczu działających w Brójcach, Trzcielu i Pszczewie. Ich właściwe funkcjonowanie 

jest bardzo ważne dla osób z tego terenu. Przez ostatnie pół roku te punkty nie świadczą usług 

w ustalonym zakresie. Jaki będzie ich kształt w przyszłości?  

Starosta odpowiedziała, że na kolejnym posiedzeniu wezmą udział: Naczelnik Wydziału 

Edukacji, Spraw Społecznych i Promocji oraz pełniąca obowiązki Dyrektor Poradni Psycholo-

giczno-Pedagogicznej w Międzyrzeczu. 

Termin następnego posiedzenia Zarządu Powiatu ustalono na dzień 9 kwietnia 2019 r. 

w Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu o godzinie 13
30

.  

 

PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

Protokołował: Czesław Toczyński 
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